www.tjmrs.jus.br

Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas
 CEP 90.110-001 – Porto Alegre/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 128/2016

      O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MILITAR DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas

atribuições legais,

DESIGNA os servidores HEINRICH FÉLIX MARMITT, Id.

Func. 4250273, Analista de Sistemas, CÁSSIO GARCIA LACERDA, Id.

Func. 3846261, Auxiliar de Comunicação, ONILDO CARVALHO DA SILVA,

Id. Func. 2244195, GLADIMIR LEMOS URRUTIA, Id. Func. 1851241,

EDMILSON GERMANN ALVES, Id. Func. 2194597, FÉLIX ALEXANDRE

GRIVOT NETO, Id Func. 2228920 e JOÃO ALTAIR KROTH, Id. Func.

2243008, para em comissão e sob a presidência do primeiro, procederem à

expansão do uso do Software de Gestão POLIS/THEMA na Justiça

Militar Estadual, fixando o prazo até 15 de dezembro de 2016, para

apresentação dos resultados relativos à expansão do sistema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 1º de setembro de 2016.

Fernando Guerreiro de Lemos
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

                  (Publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 5.872 de 5/9/2016)

http://www.tjmrs.jus.br/